

J. P. MØLLER HOLDING ApS

Bygmestervej 7
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2015

Jens Peter Nicolaisen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. P. MØLLER HOLDING ApS
Bygmestervej 7
5750 Ringe

Telefonnummer: 62621025
Fax: 62625533
CVR-nr: 24227340
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor HEDELUND revision & rådgivning
Østerbro 4
Tommerup
DK Danmark
CVR-nr: 36762454
P-enhed: 1001748738

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Scanwood ApS samt andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 56.305 og selskabet egenkapital udgør kr. 1.451.986. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer således et positivt resultat for 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.610	-723.887
Andre finansielle indtægter		8	51.583
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.125	-9.249
Ordinært resultat før skat		54.243	-690.303
Skat af årets resultat	2	2.062	-634
Årets resultat		56.305	-690.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		99.800	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.610	-723.887
Overført resultat		-107.105	-65.450
I alt		56.305	-690.937

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.612.290	1.548.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.612.290	1.548.680
Anlægsaktiver i alt		1.612.290	1.548.680
Udsudte skatteaktiver		73.428	71.366
Tilgodehavende skat		995	2.212
Tilgodehavender i alt		74.423	73.578
Likvide beholdninger		856	2.224
Omsætningsaktiver i alt		75.279	75.802
Aktiver i alt		1.687.569	1.624.482

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		512.290	448.680
Overført resultat		814.696	921.801
Egenkapital i alt	4	1.451.986	1.495.481
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.533	24.351
Anden gæld		6.250	6.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.583	129.001
Gældsforpligtelser i alt		235.583	129.001
Passiver i alt		1.687.569	1.624.482

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.350	9.224
Andre finansielle omkostninger	775	25
	3.125	9.249

2. Skat af årets resultat

	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	0	0
Årets regulering udskudt skat	-2.062	-3.960
Ændring i udskudt skat som følge af ændrede skatteprocenter	0	4.594
	-2.062	634

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Kostpris 1. oktober	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. september	1.100.000	1.100.000
Værdireguleringer 1. oktober	448.680	1.172.567
Årets resultat	63.610	-723.887
Værdireguleringer 30. september	592.290	448.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.612.290	1.548.680

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scanwood ApS	Faaborg-Midtfyn	100%	1.612.290	63.610

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	448.680	921.801	1.495.481
Årets resultat	0	63.610	-107.105	-43.495
Egenkapital ultimo	125.000	512.290	814.696	1.451.986

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Moderselskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.